
                                 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(Администрация ЗАТО г. Островной) 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ                

 

19.05.2020                                     № 108   

 

О внесении изменений в Реестр муниципальных услуг, предоставляемых 

органами местного самоуправления и муниципальными учреждениями ЗАТО  

г. Островной, и государственных услуг, предоставляемых по переданным 

полномочиям, утвержденный постановлением Администрации ЗАТО г. Островной 

от 25.04.2012 № 80 

 

В соответствии со статьей 34.2 Налогового кодекса Российской Федерации, 

Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления 

государственных и муниципальных услуг», постановлением Администрации ЗАТО                       

г. Островной от 29.02.2012 № 40 «О Порядке формирования и ведения Реестра 

муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления                          

и муниципальными учреждениями ЗАТО г. Островной, и государственных услуг, 

предоставляемых органами местного самоуправления ЗАТО г. Островной                              

по переданным полномочиям» Администрация ЗАТО г. Островной                                              

п о с т а н о в л я е т: 
1. Внести в Реестр муниципальных услуг, предоставляемых органами местного 

самоуправления и муниципальными учреждениями ЗАТО г. Островной,                        

и государственных услуг, предоставляемых по переданным полномочиям, 

утвержденный постановлением Администрации ЗАТО г. Островной от 25.04.2012  

№ 80 (в редакции постановления Администрации ЗАТО г. Островной от 26.11.2019  

№ 306), следующие изменения: 

1.1. В таблице «Сведения о муниципальных услугах, предоставляемых 

органами местного самоуправления и муниципальными учреждениями ЗАТО             

г. Островной Мурманской области» в разделе «Администрация ЗАТО г. Островной» 

строку 27 исключить.  

1.2. Строки 28 – 35 считать строками 27 – 34 соответственно. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания  

и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления 

муниципального образования ЗАТО г. Островной www.zato-ostrov.ru.  

 

Глава муниципального образования                                                               О.А. Огинова 

           ЗАТО г. Островной                                                                                    

http://www.zato-ostrov.ru/

